АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____25.02.2014 г____№__36-п ___

п. Степной

	Об утверждении схем водоснабжения МО Степной сельсовет

 На основании Федерального закона  от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава  МО Степной сельсовет

1.Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Степной сельсовет, согласно приложениям 1-4.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Зам.главы администрации

МО Степной сельсовет                                                      Л.В.Станкевич
Разослано: администрации района, прокурору района